
臺南市安南區公所 113年度學生志工基本資料 

服務類別 服務台志工（協助引導民眾洽公） 

姓名  出生年月日    年   月   日 

性別 □男   □女 身份證字號  

就讀學校  班級  

通訊處 
電話： 

地址： 

緊急連絡人 

姓名： 

電話： 

關係： 

學歷 □國中□高中職□專科□大學□研究所 

服務時段 上午 8:00-12:00、下午 1:30-5:30 (服務時段請勾選) 

時段 週一 週二 週三 週四 週五 週六 

上午 

□7/1 
□7/8 
□7/15 
□7/22 
□7/29 
□8/5 
□8/12 
□8/19 
□8/26 

□7/2 
□7/9 
□7/16 
□7/23 
□7/30 
□8/6 
□8/13 
□8/20 
□8/27 

□7/3 
□7/10 
□7/17 
□7/24 
□7/31 
□8/7 
□8/14 
□8/21 
□8/28 

□7/4 
□7/11 
□7/18 
□7/25 
□8/1 
□8/8 
□8/15 
□8/22 
□8/29 

□7/5 
□7/12 
□7/19 
□7/26 
□8/2 
□8/9 
□8/16 
□8/23 
 

 

 

 

 

下午 

□7/1 
□7/8 
□7/15 
□7/22 
□7/29 
□8/5 
□8/12 
□8/19 
□8/26 

□7/2 
□7/9 
□7/16 
□7/23 
□7/30 
□8/13 
□8/20 
□8/27 

□7/3 
□7/10 
□7/117 
□7/24 
□7/31 
□8/7 
□8/14 
□8/21 
□8/28 

□7/4 
□7/11 
□7/18 
□7/25 
□8/1 
□8/8 
□8/15 
□8/22 
□8/29 

□7/5 
□7/12 
□7/19 
□7/26 
□8/2 
□8/23 
 

 

 

志願服務家長同意書 

本人知悉並同意子女至貴所提供志願服務工作，將善盡鼓勵子女認真學習以及必須遵守

公所相關規定，若因不符規定造成任何意外，本人願意自行負責。 

此致         臺南市安南區公所 

家長簽章：                                聯絡電話： 

中 華 民 國    年    月    日 

 


